
Účelový znak Poskytovatel dotace Program Termín Výše dotace Poznámka

33245 MŠMT SIPVZ srpen až listopad 2005 161 560,00 Kč účelová dotace

33163 MŠMT Protidrogová politika září a říjen 2005 67 000,00 Kč projekt

000 KÚ ICT - KÚ srpen až prosinec 2005 174 600,00 Kč projekt

005 KÚ SIPVZ říjen a listopad 005 151 700,00 Kč účelová dotace

33245 MŠMT SIPVZ PIII. červen až prosinec 2005 27 846,00 Kč účelová dotace - Internet

013 KÚ Dataprojektor listopad 2005 57 100,00 Kč projekt - investiční dotace

33245 MŠMT SW prosinec 2005 10 000,00 Kč účelová dotace KÚ

33245 MŠMT Pokusy řízené s pomocí PC - ISES září a říjen 2005 440 158,00 Kč projekt

- Duhová energie Interaktivní chemie od sekundy k maturitě srpen a září 2005 150 000,00 Kč projekt

33245 MŠMT ICT prosinec 2005 190 000,00 Kč účelová dotace

- RSG Uzamykací vchodový systém srpen 2005 63 813,00 Kč dar RSG

13 KÚ Server pro PC učebny a školní síť září 2005 128 770,00 Kč projekt - investiční dotace

33166 MŠMT Klokan březen až květen 2006 6 100,00 Kč soutěž

33163 MŠMT Protidrogová politika červen 2006 15 000,00 Kč projekt

- British Council Dreams and Teams květen 2006 40 000,00 Kč projekt

1 683 647,00 Kč

2005/2006

Celkem ve školním roce 


